EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE DRYWALL DIVISÓ-
RIAS DE GESSO ACARTONADO, PARA SEREM UTILIZADOS EM DIVERSAS REPARTIÇÕES 
PÚBLICAS”, COM PREVISÃO DE USO E INSTALAÇÃO PARCELADAMENTE EM ATÉ 12(DO-
ZE) MESES, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, HABITAÇÃO E URBANIS-
MO.

VALOR ESTIMADO: R$ 198.690,00(cento e noventa e oito mil e seiscentos e noventa reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 20/08/2015
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 20 de agosto de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: sexta-feira, dia 21 de agosto de 2015.

[...]

TOTAL 

1 1 M² DIVISÓRIAS DE GESSO ACARTONADO(DRYWALL) 
FECHADA,  DE 70MM POR M². 

PLACO 1500 73,66 110.490,00

2 1 M² DIVISÓRIA DE GESSO ACARTONADO (DRYWALL)
DE 70 MM, MISTA COM VIDRO DE 06MM POR M². 

PLACO 1.000 88,20 88.200,00 

VALOR ESTIMADO: R$ 198.690,00(cento e noventa e oito mil e seiscentos e noventa reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 20/08/2015 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 20 de agosto de 2015. 

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE 
Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que a cópia deste documento 
Foi afixado em lugar de costume e em-

[...]

213.434,05 (Duzentos e treze mil, quatrocentos e trinta e qua-
tro reais e cinco centavos) relativos ao FUNDEB- Fundo de Ma-
nutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valoriza-
ção dos Profissionais da Educação distribuído dia 18/08/2015; 2) 
R$ 1.585,99 (Hum mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e noven-
ta e nove centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído 
dia 18/08/2015; 3) R$ 1.839,31 (Hum mil, oitocentos e trinta e no-
ve reais e trinta e um centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional 
distribuído dia 19/08/2015; 4) R$ 5.425,64 (Cinco mil, quatrocen-

[...]

CONTRATO Nº  271/2015

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CONTRATADA: Labore Serviço e Construções Ltda - EPP                                              
ASSINATURA: 18/08/2015
OBJETO:  Fica suprimido do referido contrato o valor de R$ 

6.121,75 (seis mil, cento e vinte e um reais e setenta e cinco centa-
vos), e, acrescido o valor de R$ 14.322,34 (catorze mil, trezentos e 
vinte e dois reais e trinta e quatro centavos),   conforme Justificativa   
e Planilha de supressão/aditivo elaborada pela Secretaria Municipal 
de Obras, Habitação e Urbanismo, mantendo-se as mesmas condi-
ções contratuais. MODALIDADE:- Convite   nº 011/2.015.